吹田市立自然の家所長　あて

利用実人員状況

利用実人員状況

日 別 利 用 状 況

※ 日程によって人員を変更される場合にご記入ください。

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

そ　の　他

本　館

野　外

※ 未就学児もシーツは必要です（ただし、保護者と同じ寝具を使用する場合は不要/未就学児1名につき保護者1名）

4～6歳

合　計

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

0～3歳

4～6歳

未就

学児

    泊　　　日令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

　　　月　　日　　　月　　日

本

館

キ
ャ

ン

プ

サ

イ

ト

利用

施設

利用

区分

一　　般

宿泊

日帰り

宿泊

日帰り

一　　般

市　　外

学校 ・ 学童保育 ・ 家族少人数 ・ 子ども会 ・ ＢＳ・ＧＳ ・ その他（  　   　　　 　　　      　　 　）

スリーピング
シーツ　（枚数）

合計　　　月　　日

本館・追加分

野外・追加分

本館・追加分

野外・追加分

合　計

一　　般

18歳未満

担当者

本

館

キ
ャ

ン

プ

サ

イ

ト

団体名

氏　名

住　所

使用期間

団体区分

18歳未満

一　　般

宿泊

日帰り

宿泊

日帰り

一　　般

18歳未満

一　　般

18歳未満

18歳未満

18歳未満

18歳未満

18歳未満

一　　般

男子 女子 小計
合計

市　　外

市　　内

合計

一　　般

年齢区分

0～3歳

令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり利用人員を報告します。

実 人 員 報 告 書

（　市内　・　市外　）

利用

施設

利用

区分
年齢区分

男子 女子 小計

市　　内

月 　　日月 　　日月 　　日月 　　日月 　　日月 　　日